
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2019_9
Písek_Arriva - koupelna

X

Sazba daně Základ daně Výše daně
X21,00%

CZK X

X
X X15,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_9

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Písek_Arriva - koupelna

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

XX2019_9 Písek_Arriva - koupelna

X X

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní X 21,00% X

snížená X 15,00% X

Cena s DPH v CZK X

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Písek_Arriva - koupelna

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací X

HSV - Práce a dodávky HSV X

    3 - Svislé a kompletní konstrukce X

    4 - Vodorovné konstrukce X

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    998 - Přesun hmot X

POZ - Poznámky X

    997 - Přesun sutě X

PSV - Práce a dodávky PSV X

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace X

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod X

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty X

    734 - Ústřední vytápění - armatury X

    741 - Elektroinstalace - silnoproud X

    766 - Konstrukce truhlářské X

    776 - Podlahy povlakové X

    783 - Dokončovací práce - nátěry X

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety X

HZS - Hodinové zúčtovací sazby X

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady X

    VRN3 - Zařízení staveniště X

    VRN5 - Finanční náklady X

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit X

Písek_Arriva - koupelna

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D HSV Práce a dodávky HSV X

D 3 Svislé a kompletní konstrukce X

9 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 X X X

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

VV X X

32 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m X X X

PP Ukotvení příček  polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

VV X X

33 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m X X X

PP Ukotvení příček  plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV X X

D 4 Vodorovné konstrukce X

145 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 
do 0,25 m2 ve stropech

kus X X X

PP

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách  včetně lešení, 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 
150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní X
66 K 6.1R Oprava omítek po zatečení kpl X X X

PP Oprava omítek po zatečení 

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 X X X

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV X X
VV X X
VV Součet X

8 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 X X X

PP
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 
stěn

63 K 611335121
Cementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 
150 mm

m2 X X X

PP
Cementová omítka rýh  štuková dvouvrstvá ve stropech, šířky rýhy do 
150 mm

VV X X

143 K 612335111
Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

m2 X X X

PP Cementová omítka rýh  hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 X X X

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV X X

17 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu

kus X X X

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

18 M 55331511 zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 levá/pravá 700 kus X X X
PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 levá/pravá 700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 X X X

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

41 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 m

kus X X X

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

Písek_Arriva - koupelna

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 972054241
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,09 m2 tl do 150 mm

kus X X X

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

39 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m X X X

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou  do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

VV X X

49 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m X X X

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou  do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

D 998 Přesun hmot X
71 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t X X X

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

72 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

73 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

VV X X

D POZ Poznámky X

D 997 Přesun sutě X

67 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t X X X

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

68 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t X X X

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

69 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t X X X

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV X X

70 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t X X X

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

64 K 997R
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně 
odvozu a likvidace

kus X X X

PP
Kontejner 4m3 6t - kontejner na směsný odpad včetně odvozu a 
likvidace

D PSV Práce a dodávky PSV X

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace X
59 K 721.1R Závěsy pro kanalizaci materiál + montáž kpl X X X

PP Závěsy pro kanalizaci materiál + montáž

44 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus X X X

PP
Opravy odpadního potrubí litinového  vsazení odbočky do potrubí DN 
100

46 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m X X X
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

45 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m X X X
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 75

VV X X

47 K 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 m X X X
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 75

42 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus X X X

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 40

43 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus X X X

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 70

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 721274125R
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 
(podomítková instalace)

kus X X X

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75

58 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m X X X
PP Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125

74 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

75 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

76 K 998721194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

77 K 998721199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV X X

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod X
60 K 722.1R Závěsy pro vodovod montáž + materiál kpl X X X

PP Závesy pro vodovod montáž + materiál

61 K 722130991
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí oboustranná svěrná spojka DN 20 / G 1/2

kus X X X

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými 
spojkami DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2

51 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3,4 mm

m X X X

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

VV X X

52 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor X X X

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na 
zakázce do 20 m rozvodu

53 K 722179192
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů

soubor X X X

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na 
zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů

54 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m X X X

PP
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

57 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m X X X

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100

78 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

79 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

80 K 998722194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

81 K 998722199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV X X

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty X
30 K 725243902 Montáž boxu sprchového soubor X X X

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Sprchové boxy montáž sprchových boxů

82 M 725.2R Sprchový box. komplet včetně baterie a příslušenství kpl X X X
PP Sprchový box. komplet včetně baterie a příslušenství

50 M 725.1R Zápachová uzávěrka (kuličková) pro bojler kus X X X
PP Zápachová uzávěrka (kuličková) pro bojler

31 K 725532114
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 80 l / 3 kW

soubor X X X

PP
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační 
s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) 
rychloohřev 220V

55 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2

soubor X X X

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

56 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 
500mm

m X X X

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

83 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

84 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

85 K 998725194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

86 K 998725199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV X X

D 734 Ústřední vytápění - armatury X

38 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus X X X

PP
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

98 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t X X X

PP
Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

99 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

100 K 998734194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m

101 K 998734199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

VV 0,002*30 'Přepočtené koeficientem množství X

D 741 Elektroinstalace - silnoproud X
135 K 741.4R Demontáže stávajících zařízení elektro kpl X X X

PP Demontáže stávajících zařízení elektro

118 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m X X X

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

119 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24 x 22 m X X X
PP lišta elektroinstalační vkládací 24 x 22

109 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m X X X

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

110 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m X X X
PP vodič silový s Cu jádrem 6mm2

105 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))

m X X X

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v 
trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 
16 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m X X X
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

107 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m X X X
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

108 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m X X X
PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2

111 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus X X X

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus X X X

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2

112 K 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus X X X

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2

123 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus X X X

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 20 kg

124 M 35713103
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 
14 modulárních jednotek

kus X X X

PP
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních 
jednotek

116 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré

kus X X X

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-
jednopólových

117 M 741.1R
3558N-C01510 S Spínač jednopólový, řazení 1, IP 54, 
šedá

kus X X X

PP 3558N-C01510 S Spínač jednopólový, řazení 1, IP 54, šedá

114 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí venkovní, mokré

kus X X X

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

115 M 34551485
zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 
1x DIN.IP44

kus X X X

PP zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44

127 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus X X X

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

128 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus X X X
PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

129 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus X X X
PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A

125 K 741320166
Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni se signálním 
kontaktem

kus X X X

PP
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem

126 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus X X X
PP jistič 3pólový-charakteristika B 25A

130 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni

kus X X X

PP
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 
25 A ve skříni

131 M 35889206
chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 
A

kus X X X

PP chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A

132 K 741330032
Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových 
do 25 A

kus X X X

PP
Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných 
jednopólových do 25 A

133 M 741.2R stykač 1f kus X X X
PP stykač 1f

120 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus X X X

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem

121 M 34851156
svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 
1x100W

kus X X X

PP svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W

122 M 34774102 žárovka LED E27 6W kus X X X
PP žárovka LED E27 6W

28 M 34823735.R svítidlo downlight zapuštěné průměr 200mm kus X X X

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 18W, délka 974 
mm

134 M 741.3R Ostatní a podružný materiál pro elektroinstalace kpl X X X
PP Ostatní a podružný materiál pro elektroinstalace

136 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus X X X

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D 766 Konstrukce truhlářské X

20 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus X X X

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

21 M 61160052
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez 
povrchové úpravy 800x1970mm

kus X X X

PP
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez povrchové úpravy 
800x1970mm

24 M 61160051
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez 
povrchové úpravy 700x1970mm

kus X X X

PP
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez povrchové úpravy 
700x1970mm

25 M 61160053
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez 
povrchové úpravy 900x1970mm

kus X X X

PP
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez povrchové úpravy 
900x1970mm

26 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus X X X

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 
mm

13 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus X X X

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

140 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus X X X
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

141 M 54926045
zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem 
pravý/levý

kus X X X

PP zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem pravý/levý

142 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus X X X
PP vložka zámková cylindrická oboustranná

14 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus X X X

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

138 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus X X X

PP
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 
matný nikl

139 M 54914632
kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu 
PZ 72 klika-klika F4 krytka

kus X X X

PP
kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika 
F4 krytka

23 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus X X X

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

94 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

95 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

96 K 998766194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

97 K 998766199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP X

VV x X

D 776 Podlahy povlakové X

35 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 X X X

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV X X

87 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 X X X
PP Příprava podkladu vysátí podlah

88 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 X X X

PP
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

89 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 X X X

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky do 3 mm

10 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 X X X

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV X X

11 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 X X X

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

VV X X

12 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná 
vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, 
R10, hořlavost Bfl S1

m2 X X X

PP
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, 
třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

VV X X

36 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m X X X
PP Montáž lišt obvodových lepených

VV X X
VV X X
VV X X
VV Součet X

37 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m X X X
PP lišta soklová PVC samolepící 30x30mm

VV X

90 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

91 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t X X X

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

92 K 998776194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t X X X

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

93 K 998776199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t X X X

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV X X

D 783 Dokončovací práce - nátěry X

102 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 X X X

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV X X

103 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 X X X

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

104 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 X X X

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety X

34 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m X X X

PP
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV X X

2 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 X X X

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV f1 X X
VV X X

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV f2 Součet X

3 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 X X X

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV f2 X

D HZS Hodinové zúčtovací sazby X
65 K HZS1291

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 
(vyklizení a úklid okolí demolice)

hod X X X

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

137 K HZS2221
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář (úprava 
rozvaděče)

hod X X X

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 
elektrikář

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady X

D VRN3 Zařízení staveniště X
4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl X X X

PP Vybavení staveniště

D VRN5 Finanční náklady X
5 K 052002000 Finanční rezerva kč X X X

PP Finanční rezerva

D VRN8 Přesun stavebních kapacit X
6 K 081002000 Doprava zaměstnanců kč X X X

PP Doprava zaměstnanců

Strana 12 z 12


